
 
 via Venezia 16 

35131 Padova 
direzione.cla@unipd.it 

centro.cla@pec.unipd.it 

CF 80006480281 

P.IVA 00742430283 

 

  
 

Oggetto: Modifica decreto rep.  n. 1/2025 avente ad oggetto “Avviso di procedura comparativa N. 2025CLA1 

per lo svolgimento di corsi di inglese accademico online per Dottorandi del quarantesimo e 

trentanovesimo ciclo dell’Ateneo di Padova”. 

 

LA PRESIDENTE 

 

Richiamato l’avviso di procedura comparativa per attività di formazione online nei corsi di inglese accademico 

per dottorandi dell’Ateneo di Padova - N. 2025CLA1, pubblicato all’ Albo di Ateneo in data 7 gennaio 2025 

(rep.n.1/2025); 

Accertato che nel suddetto avviso è stato, per mero errore materiale, indicata come termine per la 

presentazione delle domande il 14 gennaio 2025 ore 13:00 anziché il 17 gennaio 2025 ore 13:00; 

Preso atto della necessità di modificare i paragrafi A) e B) del suddetto avviso con l’indicazione della data 

corretta del termine di presentazione delle domande di partecipazione, 

 

DECRETA 

 

1. di apportare le seguenti modifiche al suddetto Avviso che viene qui allegato e costituisce parte integrante 

del presente decreto (allegato n.1 – 1/7): 

 

- Al paragrafo A) AI FINI DELLA RICOGNIZIONE INTERNA - Presentazione della domanda. 

Termine e modalità, il testo “La domanda, da redigere secondo il modello predisposto, corredata da 

curriculum vitae redatto in conformità al vigente modello europeo, da fotocopia di un valido documento 

di riconoscimento e dall’autorizzazione del responsabile della struttura di appartenenza, dovrà essere 

inviata, a pena di esclusione, tramite posta elettronica all’indirizzo direzione.cla@unipd.it oppure 

tramite posta elettronica certificata (PEC) all’indirizzo centro.cla@pec.unipd.it tassativamente entro 

e non oltre il 14 gennaio 2025 alle ore 13:00.” viene sostituito con “La domanda, da redigere secondo 

il modello predisposto, corredata da curriculum vitae redatto in conformità al vigente modello europeo, 

da fotocopia di un valido documento di riconoscimento e dall’autorizzazione del responsabile della 

struttura di appartenenza, dovrà essere inviata, a pena di esclusione, tramite posta elettronica 

all’indirizzo direzione.cla@unipd.it oppure tramite posta elettronica certificata (PEC) all’indirizzo 

centro.cla@pec.unipd.it tassativamente entro e non oltre il 17 gennaio 2025 alle ore 13:00.” 

- Al paragrafo B) AI FINI DELL’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI ESTERNI, IN CASO DI ESITO 

NEGATIVO DELLA RICOGNIZIONE INTERNA, PER LA STIPULA DI UN CONTRATTO DI LAVORO 

AUTONOMO - Presentazione della domanda. Termine e modalità, il testo “La domanda di 

mailto:centro.cla@pec.unipd.it
mailto:centro.cla@pec.unipd.it


CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO 
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 
ammissione alla procedura comparativa, corredata dal curriculum vitae redatto in conformità al vigente 

modello europeo, in carta semplice e da una  fotocopia di un valido documento di riconoscimento, 

dovrà pervenire al Centro Linguistico di Ateneo dell’Università degli Studi di Padova, tassativamente 

entro e non oltre il 14 gennaio 2025 alle ore 13:00.” viene sostituito con testo “La domanda di 

ammissione alla procedura comparativa, corredata dal curriculum vitae redatto in conformità al vigente 

modello europeo, in carta semplice e da una  fotocopia di un valido documento di riconoscimento, 

dovrà pervenire al Centro Linguistico di Ateneo dell’Università degli Studi di Padova, tassativamente 

entro e non oltre il 17 gennaio 2025 alle ore 13:00.” 

 

 

 

 
 
 
Padova, data della registrazione 

 
 

     La Presidente del CLA 
                 Prof.ssa Mara Thiene 

 
     firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 
 


		2025-01-08T19:45:32+0100
	IT
	Mara Thiene




